
Zarządzenie Nr 162/2022 

BURMISTRZA MIASTA CZELADŹ  

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie: uchylenia Zarządzenia w sprawie prowadzenia Urzędowego Rejestru Umów 
o wartości  przekraczającej 500 zł  

 
 Na podstawie art.33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r.poz. 559)   

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie  nr 121/2022  Burmistrz Miasta Czeladź z dnia  4  kwietnia 2022r w sprawie 
prowadzenia Urzędowego Rejestru Umów o wartości przekraczającej 500 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

     BURMISTRZ 

     mgr Zbigniew Szaleniec 


